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Consulta Fecha de Consulta 24-05-2021

Buen dia, solicitamos puedan incluir dentro del llamado el requisito indispensable de contar con Registro Domisanitario
Vigente a la fecha de apertura emitido por DINAVISA, EN CUMPLIMIENTO AL DECRETO 28882 DEL MSP Y BS

Respuesta Fecha de Respuesta 26-05-2021

Teniendo en cuenta su consulta fue emitida la Adenda Nº 1 publicada en el SICP con las modificaciones correspondientes.
Agradecemos su consulta y esperamos su participación.

Consulta Fecha de Consulta 24-05-2021

Solicitamos incluyan dentro de los requisitos cumplimiento de Buenas practicas de fabricacion , y o deposito y manipuleo
de Productos domisanitarios , emitido por DINAVISA vigente a la fecha de apertura de ofertas

Respuesta Fecha de Respuesta 26-05-2021

Teniendo en cuenta su consulta fue emitida la Adenda Nº 1 publicada en el SICP con las modificaciones correspondientes.
Agradecemos su consulta y esperamos su participación.

Consulta Fecha de Consulta 24-05-2021

solicitamos soliciten Autorizacion del MSP Y BS para la venta de Productos Domisanitarios Emitido por Direccion de
Establecimiento de Salud y Afines del MSP Y BS

Respuesta Fecha de Respuesta 26-05-2021

Teniendo en cuenta su consulta fue emitida la Adenda Nº 1 publicada en el SICP con las modificaciones correspondientes.
Agradecemos su consulta y esperamos su participación.

Consulta Fecha de Consulta 24-05-2021

Soklicitamos soliciten Autorizacion del Fabricante y o Representante de los Productos Solicitados a fin de evitar que para el
servicio sean ofertados productos BRASILEROS ingresados ilegalmente al Pais , y asi evitar el uso inescrupuloso de nobres y
Marcas que no se encuentran registrados en el Pais,

Respuesta Fecha de Respuesta 26-05-2021

Teniendo en cuenta su consulta fue emitida la Adenda Nº 1 publicada en el SICP con las modificaciones correspondientes.
Agradecemos su consulta y esperamos su participación.
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Consulta 5 - CONSULTA SOBRE EXPERIENCIA
Consulta Fecha de Consulta 24-05-2021

Solicitamos que la experiencia solicitada sea de Productos domisanitarios en Gral ya que creemos con fundamentos que al
poner Aromatizantes de Ambientes como requisito estarian direccionando el llamado a un Proveedor en especifico , asi
estarian limitando la participacion de potenciales oferentes y asi obtener una oferta economica y técnicamente mas viable

Respuesta Fecha de Respuesta 26-05-2021

Teniendo en cuenta su consulta fue emitida la Adenda Nº 1 publicada en el SICP con las modificaciones correspondientes.
Agradecemos su consulta y esperamos su participación.
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